
Megállóhelyek
3755 3755 3755 3755 3755 3755 3755 3755 3755 3755 3755 3755 3755 3755 3755 3755 3755

83 05 02 π χ π χ

Nyíregyháza ω 7:26 17:26 19:26
Miskolc ω 8:27 18:27 20:29
Budapest ω 6:30 15:30 18:30
Miskolc ω 8:26 17:27 20:26
Miskolc, Tiszai pályaudvar 8:40 17:40 20:40
Miskolc, Autóbusz-állomás φ 8:45 φ 17:45 φ 20:45
Miskolc, Autóbusz-állomás 5:40 6:25 7:10 φ 8:50 8:50 10:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 φ 17:50 17:50 18:40 φ 20:50 20:50 22:40
Miskolc, Petőfi tér 5:42 6:27 7:12 8:52 8:52 10:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:52 17:52 18:42 20:52 20:52 22:42
Miskolc, Dózsa György utca 5:43 6:28 7:14 8:54 8:54 10:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:54 17:54 18:44 20:53 20:53 22:43
Miskolc, Szent Anna tér 5:45 6:30 7:16 8:56 8:56 10:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:56 17:56 18:46 20:55 20:55 22:45
Miskolc, Aba utca 5:47 6:32 7:18 8:58 8:58 10:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:58 17:58 18:48 20:57 20:57 22:47
Miskolc, Zoltán utca 5:48 6:33 7:19 8:59 8:59 10:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:59 17:59 18:49 20:58 20:58 22:48
Miskolc, Fürdő út S S S S S S S S 14:53 S S S S S S S 22:52
Miskolc, Újgyőri főtér 5:50 6:35 7:21 9:01 9:01 10:51 12:51 13:51 14:56 15:51 16:51 18:01 18:01 18:51 21:00 21:00 22:55
Miskolc, Bulgárföld 5:53 6:38 7:24 9:04 9:04 10:54 12:54 13:54 14:59 15:54 16:54 18:04 18:04 18:54 21:03 21:03 22:58
Miskolc, Diósgyőri Gimnázium 5:54 6:39 7:25 9:05 9:05 10:55 12:55 13:55 15:00 15:55 16:55 18:05 18:05 18:55 21:04 21:04 22:59
Miskolc, Táncsics tér 5:55 6:40 7:27 9:07 9:07 10:57 12:57 13:57 15:02 15:57 16:57 18:07 18:07 18:57 21:05 21:05 23:00
Miskolc (Diósgyőr), Városközpont 5:56 6:41 7:28 9:08 9:08 10:58 12:58 13:58 15:03 15:58 16:58 18:08 18:08 18:58 21:06 21:06 23:01
Miskolc, Alsó-Majláth I I 7:29 I I I I I I I I I I I I I I
Miskolc (Diósgyőr), Felsőmajláth 5:58 6:43 7:30 9:10 9:10 11:00 13:00 14:00 15:05 16:00 17:00 18:10 18:10 19:00 21:08 21:08 23:03
Miskolc (Diósgyőr), Papírgyár 6:00 6:45 7:32 9:12 9:12 11:02 13:02 14:02 15:07 16:02 17:02 18:12 18:12 19:02 21:10 21:10 23:05
Miskolc, Majális-park 6:01 6:46 7:33 9:13 9:13 11:03 13:03 14:03 15:08 16:03 17:03 18:13 18:13 19:03 21:11 21:11 23:06
Miskolc, Sanofi 6:03 S S S S S S 14:06 S 16:06 S S S S S S 23:08
Miskolc, Csanyik-völgy 6:04 6:48 7:35 9:15 9:15 11:05 13:05 14:07 15:10 16:07 17:05 18:15 18:15 19:05 21:13 21:13 23:09
Miskolc, Felső-Hámor 6:06 6:50 7:37 9:17 9:17 11:07 13:07 14:09 15:12 16:09 17:07 18:17 18:17 19:07 21:15 21:15 23:11
Miskolc, Lillafüred vasútállomás 6:08 6:52 7:39 9:20 9:20 11:10 13:10 14:12 15:15 16:12 17:10 18:20 18:20 19:10 21:17 21:17 23:13
Miskolc (Lillafüred), 5-ös végállomás 6:09 6:53 7:40 9:22 9:22 11:12 13:12 14:14 15:17 16:14 17:12 18:22 18:22 19:12 21:18 21:18 23:14
Hollóstet ő, Turistaház 6:17 7:01 9:31 9:31 11:21 13:21 14:23 15:26 16:23 17:21 18:31 18:31 19:21 21:26 21:26 23:22
Rókafarm 6:18 7:02 9:32 9:32 11:22 13:22 14:24 15:27 16:24 17:22 18:32 18:32 19:22 21:27 21:27 23:23
Bükkszentkereszt, Kis-hollós 6:22 7:06 9:36 9:36 11:26 13:26 14:28 15:31 16:28 17:26 18:36 18:36 19:26 21:31 21:31 23:27
Bükkszentkereszt, Borostyán Étterem 6:23 7:07 9:37 9:37 11:27 13:27 14:29 15:32 16:29 17:27 18:37 18:37 19:27 21:32 21:32 23:28
Bükkszentkereszt, Autóbusz-forduló 6:24 7:09 9:39 9:39 11:29 13:29 14:31 15:34 16:31 17:29 18:39 18:39 19:29 21:34 21:34 23:30
Bükkszentkereszt, Autóbusz-forduló 7:10 9:40 11:30 14:31 15:35 17:30 18:40 18:40 19:30 23:31
Bükkszentkereszt, Borostyán Étterem 7:12 9:42 11:32 14:33 15:37 17:32 18:42 18:42 19:32 23:33
Bükkszentkereszt, Kis-hollós 7:13 9:43 11:33 14:34 15:38 17:33 18:43 18:43 19:33 23:34
Rókafarm 7:17 9:47 11:37 14:38 15:42 17:37 18:47 18:47 19:37 23:38
Hollóstet ő, Turistaház 7:18 9:48 11:38 14:39 15:43 17:38 18:48 18:48 19:38 23:39
Rejteki munkásszállás 7:23 9:53 11:43 14:44 15:48 17:43 18:53 18:53 19:43 23:44
Pénzpataki őrház 7:25 9:55 11:45 14:46 15:50 17:45 18:55 18:55 19:45 23:46
Répáshutai elágazás [2] 7:27 9:57 11:47 14:48 15:52 17:47 18:57 18:57 19:47 23:48
Répáshuta, Bükki Csillagda S λ 10:02 S S S S S S S S
Répáshuta, Erdészet 7:30 λ 10:10 11:50 14:51 15:55 17:50 19:00 19:00 19:50 23:51
Répáshuta, Községháza 7:31 λ 10:11 11:51 14:52 15:56 17:51 19:01 19:01 19:51 23:52
Répáshuta, Kossuth utca 75. 7:34 10:14 11:54 14:55 15:59 17:54 19:04 19:04 19:54 23:55

Magyarázat:
02 hétfői és keddi munkanapokon
05 szerdai, csütörtöki és pénteki munkanapokon
83 tanítási napokon, valamint július 1-től július 31-ig munkanapokon
χ hetek utolsó munkanapja kivételével munkanapokon
π hetek utolsó munkanapján
φ megállás csak felszálló utasok részére
λ megállás csak leszálló utasok részére

Munkanapokon
Miskolc ► Bükkszentkereszt ►Répáshuta



Megállóhelyek
3755 3755 3755 3755 3755 3755 3755 3755 3755 3755 3755 3755 3755 3755 3755

83 05 02

Répáshuta, Kossuth utca 75. 4:00 5:45 7:35 10:15 12:00 15:00 16:00 18:00 20:00
Répáshuta, Községháza 4:03 5:48 7:38 10:18 12:03 15:03 16:03 18:03 20:03
Répáshuta, erdészet 4:04 5:49 7:39 10:19 12:04 15:04 16:04 18:04 20:04
Répáshutai elágazás [2] 4:06 5:51 7:41 10:21 12:06 15:06 16:06 18:06 20:06
Pénzpataki őrház 4:09 5:54 7:44 10:24 12:09 15:09 16:09 18:09 20:09
Rejteki munkásszállás 4:11 5:56 7:46 10:26 12:11 15:11 16:11 18:11 20:11
Hollóstet ő, Turistaház 4:16 6:01 7:51 10:31 12:16 15:16 16:16 18:16 20:16
Rókafarm 4:17 6:02 7:52 10:32 12:17 15:17 16:17 18:17 20:17
Bükkszentkereszt, Kis-hollós 4:21 6:06 7:56 10:36 12:21 15:21 16:21 18:21 20:21
Bükkszentkereszt, Borostyán Étterem 4:22 6:07 7:57 10:37 12:22 15:22 16:22 18:22 20:22
Bükkszentkereszt, Autóbusz-forduló 4:24 6:09 7:59 10:39 12:24 15:24 16:24 18:24 20:24
Bükkszentkereszt, Autóbusz-forduló 4:25 5:25 6:10 6:25 8:00 10:40 10:40 12:25 14:35 15:25 16:25 17:25 18:25 20:25
Bükkszentkereszt, Borostyán Étterem 4:27 5:27 6:12 6:27 8:02 10:42 10:42 12:27 14:37 15:27 16:27 17:27 18:27 20:27
Bükkszentkereszt, Kis-hollós 4:28 5:28 6:13 6:28 8:03 10:43 10:43 12:28 14:38 15:28 16:28 17:28 18:28 20:28
Rókafarm 4:32 5:32 6:17 6:32 8:07 10:47 10:47 12:32 14:42 15:32 16:32 17:32 18:32 20:32
Hollóstet ő, Turistaház 4:33 5:33 6:18 6:33 8:08 10:48 10:48 12:33 14:43 15:33 16:33 17:33 18:33 20:33
Miskolc (Lillafüred), 5-ös végállomás 4:41 5:42 6:27 6:42 7:42 8:17 10:57 10:57 12:42 14:52 15:42 16:42 17:42 18:42 20:41
Miskolc, Lillafüred vasútállomás 4:42 5:44 6:29 6:44 7:44 8:19 10:59 10:59 12:44 14:54 15:44 16:44 17:44 18:44 20:42
Miskolc, Felső-Hámor 4:44 5:47 6:32 6:47 7:47 8:22 11:02 11:02 12:47 14:57 15:47 16:47 17:47 18:47 20:44
Miskolc, Csanyik-völgy 4:46 5:49 6:34 6:49 7:49 8:24 11:04 11:04 12:49 14:59 15:49 16:49 17:49 18:49 20:46
Miskolc, Sanofi 4:47 S S 6:50 S S S S 12:50 S S S S S 20:47
Miskolc, Majális-park 4:49 5:51 6:36 6:53 7:51 8:26 11:06 11:06 12:53 15:01 15:51 16:51 17:51 18:51 20:49
Miskolc (Diósgyőr), Papírgyár 4:50 5:52 6:37 6:54 7:52 8:27 11:07 11:07 12:54 15:02 15:52 16:52 17:52 18:52 20:50
Miskolc (Diósgyőr), Felsőmajláth 4:52 5:54 6:39 6:56 7:54 8:29 11:09 11:09 12:56 15:04 15:54 16:54 17:54 18:54 20:52
Miskolc, Alsó-Majláth I I I I I I I I I 15:05 15:55 I I I I
Miskolc (Diósgyőr), Városközpont 4:54 5:56 6:41 6:58 7:56 8:31 11:11 11:11 12:58 15:06 15:56 16:56 17:56 18:56 20:54
Miskolc, Táncsics tér 4:55 5:58 6:43 7:00 7:58 8:33 11:13 11:13 13:00 15:08 15:58 16:58 17:58 18:58 20:55
Miskolc, Diósgyőri Gimnázium 4:56 5:59 6:44 7:01 7:59 8:34 11:14 11:14 13:01 15:09 15:59 16:59 17:59 18:59 20:56
Miskolc, Bulgárföld 4:58 6:00 6:45 7:02 8:00 8:35 11:15 11:15 13:02 15:10 16:00 17:00 18:00 19:00 20:58
Miskolc, Fürdő út 5:02 S 6:49 7:06 S S S S 13:06 S S S S S 21:02
Miskolc, Újgyőri főtér 5:05 6:03 6:53 7:09 8:03 8:38 11:18 11:18 13:09 15:13 16:03 17:03 18:03 19:03 21:05
Miskolc, Zoltán utca 5:06 6:05 6:55 7:11 8:05 8:40 11:20 11:20 13:11 15:15 16:05 17:05 18:05 19:05 21:06
Miskolc, Aba utca 5:07 6:06 6:56 7:12 8:06 8:41 11:21 11:21 13:12 15:16 16:06 17:06 18:06 19:06 21:07
Miskolc, Szent Anna tér 5:09 6:08 6:58 7:14 8:08 8:43 11:23 11:23 13:14 15:18 16:08 17:08 18:08 19:08 21:09
Miskolc, Dózsa György utca 5:11 6:10 7:00 7:16 8:10 8:45 11:25 11:25 13:16 15:20 16:10 17:10 18:10 19:10 21:11
Miskolc, Petőfi tér 5:12 6:12 7:02 7:18 8:12 8:47 11:27 11:27 13:18 15:22 16:12 17:12 18:12 19:12 21:12
Miskolc, Autóbusz-állomás 5:15 6:15 7:05 7:20 8:15 8:50 11:30 11:30 13:20 15:25 16:15 17:15 18:15 19:15 21:15

Magyarázat:
02 hétfői és keddi munkanapokon
05 szerdai, csütörtöki és pénteki munkanapokon
83 tanítási napokon, valamint július 1-től július 31-ig munkanapokon

Munkanapokon
Répáshuta ► Bükkszentkereszt ►Miskolc



Megállóhelyek
3755 1383 3755 3755 3755 3755 3755 1053 3755 3755 3755 3755

Ο Ο

Nyíregyháza ω 7:26 9:26 11:26
Miskolc ω 8:27 10:27 12:27
Budapest ω 6:30 8:30 10:30
Miskolc ω 8:26 10:26 12:26
Miskolc, Tiszai pályaudvar 8:40 10:40 12:40
Miskolc, Autóbusz-állomás φ 8:45 φ 10:45 φ 12:45
Miskolc, Autóbusz-állomás 6:40 φ 8:50 φ 10:50 φ 12:50 13:40 14:40 15:40 16:20 17:40 18:40 20:40 22:40
Miskolc, Petőfi tér 6:42 8:52 10:52 12:52 13:42 14:42 15:42 I 17:42 18:42 20:42 22:42
Miskolc, Dózsa György utca 6:43 8:53 10:53 12:53 13:43 14:43 15:43 φ 16:22 17:43 18:43 20:43 22:43
Miskolc, Szent Anna tér 6:45 8:55 10:55 12:55 13:45 14:45 15:45 I 17:45 18:45 20:45 22:45
Miskolc, Aba utca 6:47 8:57 10:57 12:57 13:47 14:47 15:47 I 17:47 18:47 20:47 22:47
Miskolc, Zoltán utca 6:48 8:58 10:58 12:58 13:48 14:48 15:48 I 17:48 18:48 20:48 22:48
Miskolc, Fürdő út 6:52 S S S S 14:52 S S S S S 22:52
Miskolc, Újgyőri főtér 6:55 9:00 11:00 13:00 13:50 14:55 15:50 φ 16:27 17:50 18:50 20:50 22:55
Miskolc, Bulgárföld 6:58 9:03 11:03 13:03 13:53 14:58 15:53 I 17:53 18:53 20:53 22:58
Miskolc, Diósgyőri Gimnázium 6:59 9:04 11:04 13:04 13:54 14:59 15:54 I 17:54 18:54 20:54 22:59
Miskolc, Táncsics tér 7:00 9:05 11:05 13:05 13:55 15:00 15:55 I 17:55 18:55 20:55 23:00
Miskolc (Diósgyőr), Városközpont 7:01 9:06 11:06 13:06 13:56 15:01 15:56 I 17:56 18:56 20:56 23:01
Miskolc, Alsó-Majláth I I I I I I I I I I I I
Miskolc (Diósgyőr), Felsőmajláth 7:03 9:08 11:08 13:08 13:58 15:03 15:58 φ 16:35 17:58 18:58 20:58 23:03
Miskolc (Diósgyőr), Papírgyár 7:05 9:10 11:10 13:10 14:00 15:05 16:00 I 18:00 19:00 21:00 23:05
Miskolc, Majális-park 7:06 9:11 11:11 13:11 14:01 15:06 16:01 I 18:01 19:01 21:01 23:06
Miskolc, Sanofi S S S S 14:04 S S S S S S 23:08
Miskolc, Csanyik-völgy 7:08 9:13 11:13 13:13 14:05 15:08 16:03 16:38 18:03 19:03 21:03 23:09
Miskolc, Felső-Hámor 7:10 9:15 11:15 13:15 14:07 15:10 16:05 16:41 18:05 19:05 21:05 23:11
Miskolc, Lillafüred vasútállomás 7:12 9:17 11:17 13:17 14:09 15:12 16:07 16:45 18:07 19:07 21:07 23:13
Miskolc (Lillafüred), 5-ös végállomás 7:13 9:18 11:18 13:18 14:10 15:13 16:08 16:47 18:08 19:08 21:08 23:14
Hollóstet ő, Turistaház 7:21 9:26 11:26 13:26 14:18 15:21 16:16 16:57 18:16 19:16 21:16 23:22
Rókafarm 7:22 9:27 11:27 13:27 14:19 15:22 16:17 16:58 18:17 19:17 21:17 23:23
Bükkszentkereszt, Kis-hollós 7:26 9:31 11:31 13:31 14:23 15:26 16:21 17:02 18:21 19:21 21:21 23:27
B.kereszt, Borostyán Étterem 7:27 9:32 11:32 13:32 14:24 15:27 16:22 17:03 18:22 19:22 21:22 23:28
Bükkszentkereszt, Autóbusz-forduló 7:29 9:34 11:34 13:34 14:26 15:29 16:24 17:05 18:24 19:24 21:24 23:30
Bükkszentkereszt, Autóbusz-forduló 7:30 9:35 11:35 14:27 15:30 17:06 18:25 19:25 23:31
B.kereszt, Borostyán Étterem 7:32 9:37 11:37 14:29 15:32 17:08 18:27 19:27 23:33
Bükkszentkereszt, Kis-hollós 7:33 9:38 11:38 14:30 15:33 17:09 18:28 19:28 23:34
Rókafarm 7:37 9:42 11:42 14:34 15:37 17:12 18:32 19:32 23:38
Hollóstet ő, Turistaház 7:38 9:43 11:43 14:35 15:38 17:14 18:33 19:33 23:39
Rejteki munkásszállás 7:43 9:48 11:48 14:40 15:43 17:19 18:38 19:38 23:44
Pénzpataki őrház 7:45 9:50 11:50 14:42 15:45 17:22 18:40 19:40 23:46
Répáshutai elágazás [2] 7:47 9:52 11:52 14:44 15:47 17:25 18:42 19:42 23:48
Répáshuta, Bükki Csillagda S S S 14:49 S 17:29 S S S
Répáshuta, erdészet 7:50 9:55 11:55 15:50 18:45 19:45 23:51
Répáshuta, Községháza 7:51 9:56 11:56 15:51 18:46 19:46 23:52
Répáshuta, Kossuth utca 75. 7:54 9:59 11:59 15:54 18:49 19:49 23:55

Magyarázat:
Ο szabadnapokon
φ megállás csak felszálló utasok részére
λ megállás csak leszálló utasok részére

Nyári id őszámítás tartama alatt hétvégén
Miskolc ► Bükkszentkereszt ►Répáshuta



Megállóhelyek
3755 3755 3755 3755 1053 3755 3755 3755 3755 1383 3755 3755

Ο Ο

Répáshuta, Kossuth utca 75. 4:00 6:00 8:00 12:00 16:00 17:00 20:00
Répáshuta, Községháza 4:03 6:03 8:03 12:03 16:03 17:03 20:03
Répáshuta, erdészet 4:04 6:04 8:04 12:04 16:04 17:04 20:04
Répáshuta, Bükki Csillagda S S S 9:18 S 15:01 S S S
Répáshutai elágazás [2] 4:06 6:06 8:06 9:23 12:06 15:06 16:06 17:06 20:06
Pénzpataki őrház 4:09 6:09 8:09 9:26 12:09 15:09 16:09 17:09 20:09
Rejteki munkásszállás 4:11 6:11 8:11 9:29 12:11 15:11 16:11 17:11 20:11
Hollóstet ő, Turistaház 4:16 6:16 8:16 9:34 12:16 15:16 16:16 17:16 20:16
Rókafarm 4:17 6:17 8:17 9:35 12:17 15:17 16:17 17:17 20:17
Bükkszentkereszt, Kis-hollós 4:21 6:21 8:21 9:39 12:21 15:21 16:21 17:21 20:21
B.kereszt, Borostyán Étterem 4:22 6:22 8:22 9:40 12:22 15:22 16:22 17:22 20:22
Bükkszentkereszt, Autóbusz-forduló 4:24 6:24 8:24 9:43 12:24 15:24 16:24 17:24 20:24
Bükkszentkereszt, Autóbusz-forduló 4:25 5:25 6:25 8:25 9:45 12:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 20:25
B.kereszt, Borostyán Étterem 4:27 5:27 6:27 8:27 9:47 12:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 20:27
Bükkszentkereszt, Kis-hollós 4:28 5:28 6:28 8:28 9:48 12:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 20:28
Rókafarm 4:32 5:32 6:32 8:32 9:51 12:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 20:32
Hollóstet ő, Turistaház 4:33 5:33 6:33 8:33 9:53 12:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 20:33
Miskolc (Lillafüred), 5-ös végállomás 4:41 5:41 6:41 8:41 10:02 12:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 20:41
Miskolc, Lillafüred vasútállomás 4:42 5:42 6:42 8:42 10:05 12:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 20:42
Miskolc, Felső-Hámor 4:44 5:44 6:44 8:44 10:07 12:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 20:44
Miskolc, Csanyik-völgy 4:46 5:46 6:46 8:46 10:09 12:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 20:46
Miskolc, Sanofi 4:47 S S S S 12:47 S S S S S 20:47
Miskolc, Majális-park 4:49 5:48 6:48 8:48 I 12:49 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 20:49
Miskolc (Diósgyőr), Papírgyár 4:50 5:49 6:49 8:49 I 12:50 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 20:50
Miskolc (Diósgyőr), Felsőmajláth 4:52 5:51 6:51 8:51 λ 10:13 12:52 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 20:52
Miskolc, Alsó-Majláth I I I I I I I I I I I I
Miskolc (Diósgyőr), Városközpont 4:54 5:53 6:53 8:53 I 12:54 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 20:54
Miskolc, Táncsics tér 4:55 5:54 6:54 8:54 I 12:55 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 20:55
Miskolc, Diósgyőri Gimnázium 4:56 5:55 6:55 8:55 I 12:56 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 20:56
Miskolc, Bulgárföld 4:58 5:57 6:57 8:57 I 12:58 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 20:58
Miskolc, Fürdő út 5:02 S S S S 13:02 S S S S S 21:02
Miskolc, Újgyőri főtér 5:05 6:00 7:00 9:00 λ 10:21 13:05 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 21:05
Miskolc, Zoltán utca 5:06 6:01 7:01 9:01 I 13:06 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 21:06
Miskolc, Aba utca 5:07 6:02 7:02 9:02 I 13:07 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 21:07
Miskolc, Szent Anna tér 5:09 6:04 7:04 9:04 I 13:09 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 21:09
Miskolc, Dózsa György utca 5:11 6:06 7:06 9:06 λ 10:26 13:11 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 21:11
Miskolc, Petőfi tér 5:12 6:07 7:07 9:07 I 13:12 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 21:12
Miskolc, Autóbusz-állomás 5:15 6:10 7:10 9:10 10:30 13:15 λ 15:10 λ 16:10 λ 17:10 λ 18:10 λ 19:10 21:15
Miskolc, Autóbusz-állomás λ 15:10 λ 16:10 λ 17:10 λ 18:10 λ 19:10
Miskolc, Tiszai pályaudvar 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15
Miskolc ω 15:30 16:40 17:30 18:40 19:30
Szerencs ω 15:54 17:05 17:54 19:05 19:54
Miskolc ω 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30
Budapest ω 17:30 17:30 19:30 20:30 21:30

Magyarázat:
Ο szabadnapokon
λ megállás csak leszálló utasok részére

Nyári id őszámítás tartama alatt hétvégén
Répáshuta ► Bükkszentkereszt ►Miskolc



Megállóhelyek
3755 3755 3755 3755 1053 3755 3755 3755 3755 3755 3755 3755

Ο

Nyíregyháza ω 7:26 9:26 11:26
Miskolc ω 8:27 10:27 12:27
Budapest ω 6:30 8:30 10:30
Miskolc ω 8:26 10:26 12:26
Miskolc, Tiszai pályaudvar 8:40 10:40 12:40
Miskolc, Autóbusz-állomás φ 8:45 φ 10:45 φ 12:45
Miskolc, Autóbusz-állomás 6:40 φ 8:50 φ 10:50 φ 12:50 14:10 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 20:40 22:40
Miskolc, Petőfi tér 6:42 8:52 10:52 12:52 I 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 20:42 22:42
Miskolc, Dózsa György utca 6:43 8:53 10:53 12:53 φ 14:12 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 20:43 22:43
Miskolc, Szent Anna tér 6:45 8:55 10:55 12:55 I 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 20:45 22:45
Miskolc, Aba utca 6:47 8:57 10:57 12:57 I 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 20:47 22:47
Miskolc, Zoltán utca 6:48 8:58 10:58 12:58 I 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 20:48 22:48
Miskolc, Fürdő út 6:52 S S S S 14:52 S S S S S 22:52
Miskolc, Újgyőri főtér 6:55 9:00 11:00 13:00 φ 14:17 14:55 15:50 16:50 17:50 18:50 20:50 22:55
Miskolc, Bulgárföld 6:58 9:03 11:03 13:03 I 14:58 15:53 16:53 17:53 18:53 20:53 22:58
Miskolc, Diósgyőri Gimnázium 6:59 9:04 11:04 13:04 I 14:59 15:54 16:54 17:54 18:54 20:54 22:59
Miskolc, Táncsics tér 7:00 9:05 11:05 13:05 I 15:00 15:55 16:55 17:55 18:55 20:55 23:00
Miskolc (Diósgyőr), Városközpont 7:01 9:06 11:06 13:06 I 15:01 15:56 16:56 17:56 18:56 20:56 23:01
Miskolc, Alsó-Majláth I I I I I I I I I I I I
Miskolc (Diósgyőr), Felsőmajláth 7:03 9:08 11:08 13:08 φ 14:25 15:03 15:58 16:58 17:58 18:58 20:58 23:03
Miskolc (Diósgyőr), Papírgyár 7:05 9:10 11:10 13:10 I 15:05 16:00 17:00 18:00 19:00 21:00 23:05
Miskolc, Majális-park 7:06 9:11 11:11 13:11 I 15:06 16:01 17:01 18:01 19:01 21:01 23:06
Miskolc, Sanofi S S S S S S S S S S S 23:08
Miskolc, Csanyik-völgy 7:08 9:13 11:13 13:13 14:28 15:08 16:03 17:03 18:03 19:03 21:03 23:09
Miskolc, Felső-Hámor 7:10 9:15 11:15 13:15 14:31 15:10 16:05 17:05 18:05 19:05 21:05 23:11
Miskolc, Lillafüred vasútállomás 7:12 9:17 11:17 13:17 14:35 15:12 16:07 17:07 18:07 19:07 21:07 23:13
Miskolc (Lillafüred), 5-ös végállomás 7:13 9:18 11:18 13:18 14:37 15:13 16:08 17:08 18:08 19:08 21:08 23:14
Hollóstet ő, Turistaház 7:21 9:26 11:26 13:26 14:47 15:21 16:16 17:16 18:16 19:16 21:16 23:22
Rókafarm 7:22 9:27 11:27 13:27 14:48 15:22 16:17 17:17 18:17 19:17 21:17 23:23
Bükkszentkereszt, Kis-hollós 7:26 9:31 11:31 13:31 14:52 15:26 16:21 17:21 18:21 19:21 21:21 23:27
Bükkszentkereszt, Borostyán Étterem 7:27 9:32 11:32 13:32 14:53 15:27 16:22 17:22 18:22 19:22 21:22 23:28
Bükkszentkereszt, Autóbusz-forduló 7:29 9:34 11:34 13:34 14:55 15:29 16:24 17:24 18:24 19:24 21:24 23:30
Bükkszentkereszt, Autóbusz-forduló 7:30 9:35 11:35 13:35 15:06 15:30 16:25 17:25 19:25 23:31
Bükkszentkereszt, Borostyán Étterem 7:32 9:37 11:37 13:37 15:08 15:32 16:27 17:27 19:27 23:33
Bükkszentkereszt, Kis-hollós 7:33 9:38 11:38 13:38 15:09 15:33 16:28 17:28 19:28 23:34
Rókafarm 7:37 9:42 11:42 13:42 15:12 15:37 16:32 17:32 19:32 23:38
Hollóstet ő, Turistaház 7:38 9:43 11:43 13:43 15:14 15:38 16:33 17:33 19:33 23:39
Rejteki munkásszállás 7:43 9:48 11:48 13:48 15:19 15:43 16:38 17:38 19:38 23:44
Pénzpataki őrház 7:45 9:50 11:50 13:50 15:22 15:45 16:40 17:40 19:40 23:46
Répáshutai elágazás [2] 7:47 9:52 11:52 13:52 15:25 15:47 16:42 17:42 19:42 23:48
Répáshuta, Bükki Csillagda S λ 9:57 S S 15:29 S S S S S
Répáshuta, Erdészet 7:50 λ 10:05 11:55 13:55 15:50 16:45 17:45 19:45 23:51
Répáshuta, Községháza 7:51 λ 10:06 11:56 13:56 15:51 16:46 17:46 19:46 23:52
Répáshuta, Kossuth utca 75. 7:54 10:09 11:59 13:59 15:54 16:49 17:49 19:49 23:55

Magyarázat:
Ο szabadnapokon
φ megállás csak felszálló utasok részére
λ megállás csak leszálló utasok részére

Téli id őszámítás tartama alatt hétvégén
Miskolc ► Bükkszentkereszt ►Répáshuta



Megállóhelyek
3755 3755 3755 3755 1053 3755 3755 3755 3755 3755 3755 3755

Ο

Répáshuta, Kossuth utca 75. 4:00 6:00 8:00 10:10 12:00 14:00 16:00 17:00 20:00
Répáshuta, Községháza 4:03 6:03 8:03 10:13 12:03 14:03 16:03 17:03 20:03
Répáshuta, Erdészet 4:04 6:04 8:04 10:14 12:04 14:04 16:04 17:04 20:04
Répáshuta, Bükki Csillagda S S S 9:18 S S S S S S
Répáshutai elágazás [2] 4:06 6:06 8:06 9:23 10:16 12:06 14:06 16:06 17:06 20:06
Pénzpataki őrház 4:09 6:09 8:09 9:26 10:19 12:09 14:09 16:09 17:09 20:09
Rejteki munkásszállás 4:11 6:11 8:11 9:29 10:21 12:11 14:11 16:11 17:11 20:11
Hollóstet ő, Turistaház 4:16 6:16 8:16 9:34 10:26 12:16 14:16 16:16 17:16 20:16
Rókafarm 4:17 6:17 8:17 9:35 10:27 12:17 14:17 16:17 17:17 20:17
Bükkszentkereszt, Kis-hollós 4:21 6:21 8:21 9:39 10:31 12:21 14:21 16:21 17:21 20:21
Bükkszentkereszt, Borostyán Étterem 4:22 6:22 8:22 9:40 10:32 12:22 14:22 16:22 17:22 20:22
Bükkszentkereszt, Autóbusz-forduló 4:24 6:24 8:24 9:43 10:34 12:24 14:24 16:24 17:24 20:24
Bükkszentkereszt, Autóbusz-forduló 4:25 5:25 6:25 8:25 9:45 10:35 12:25 14:25 16:25 17:25 18:25 20:25
Bükkszentkereszt, Borostyán Étterem 4:27 5:27 6:27 8:27 9:47 10:37 12:27 14:27 16:27 17:27 18:27 20:27
Bükkszentkereszt, Kis-hollós 4:28 5:28 6:28 8:28 9:48 10:38 12:28 14:28 16:28 17:28 18:28 20:28
Rókafarm 4:32 5:32 6:32 8:32 9:51 10:42 12:32 14:32 16:32 17:32 18:32 20:32
Hollóstet ő, Turistaház 4:33 5:33 6:33 8:33 9:53 10:43 12:33 14:33 16:33 17:33 18:33 20:33
Miskolc (Lillafüred), 5-ös végállomás 4:41 5:41 6:41 8:41 10:02 10:51 12:41 14:41 16:41 17:41 18:41 20:41
Miskolc, Lillafüred vasútállomás 4:42 5:42 6:42 8:42 10:05 10:52 12:42 14:42 16:42 17:42 18:42 20:42
Miskolc, Felső-Hámor 4:44 5:44 6:44 8:44 10:07 10:54 12:44 14:44 16:44 17:44 18:44 20:44
Miskolc, Csanyik-völgy 4:46 5:46 6:46 8:46 10:09 10:56 12:46 14:46 16:46 17:46 18:46 20:46
Miskolc, Sanofi 4:47 S S S S S 12:47 S S S S 20:47
Miskolc, Majális-park 4:49 5:48 6:48 8:48 I 10:58 12:49 14:48 16:48 17:48 18:48 20:49
Miskolc (Diósgyőr), Papírgyár 4:50 5:49 6:49 8:49 I 10:59 12:50 14:49 16:49 17:49 18:49 20:50
Miskolc (Diósgyőr), Felsőmajláth 4:52 5:51 6:51 8:51 λ 10:13 11:01 12:52 14:51 16:51 17:51 18:51 20:52
Miskolc, Alsó-Majláth I I I I I I I I I I I I
Miskolc (Diósgyőr), Városközpont 4:54 5:53 6:53 8:53 I 11:03 12:54 14:53 16:53 17:53 18:53 20:54
Miskolc, Táncsics tér 4:55 5:54 6:54 8:54 I 11:04 12:55 14:54 16:54 17:54 18:54 20:55
Miskolc, Diósgyőri Gimnázium 4:56 5:55 6:55 8:55 I 11:05 12:56 14:55 16:55 17:55 18:55 20:56
Miskolc, Bulgárföld 4:58 5:57 6:57 8:57 I 11:07 12:58 14:57 16:57 17:57 18:57 20:58
Miskolc, Fürdő út 5:02 S S S S S 13:02 S S S S 21:02
Miskolc, Újgyőri főtér 5:05 6:00 7:00 9:00 λ 10:21 11:10 13:05 15:00 17:00 18:00 19:00 21:05
Miskolc, Zoltán utca 5:06 6:01 7:01 9:01 I 11:11 13:06 15:01 17:01 18:01 19:01 21:06
Miskolc, Aba utca 5:07 6:02 7:02 9:02 I 11:12 13:07 15:02 17:02 18:02 19:02 21:07
Miskolc, Szent Anna tér 5:09 6:04 7:04 9:04 I 11:14 13:09 15:04 17:04 18:04 19:04 21:09
Miskolc, Dózsa György utca 5:11 6:06 7:06 9:06 λ 10:26 11:16 13:11 15:06 17:06 18:06 19:06 21:11
Miskolc, Petőfi tér 5:12 6:07 7:07 9:07 I 11:17 13:12 15:07 17:07 18:07 19:07 21:12
Miskolc, Autóbusz-állomás 5:15 6:10 7:10 9:10 10:30 11:20 13:15 λ 15:10 λ 17:10 λ 18:10 19:10 21:15
Miskolc, Autóbusz-állomás λ 15:10 λ 17:10 λ 18:10
Miskolc, Tiszai pályaudvar 15:15 17:15 18:15
Miskolc ω 15:30 17:30 18:40
Szerencs ω 15:54 17:54 19:05
Miskolc ω 15:30 17:30 18:30
Budapest ω 17:30 19:30 20:30

Magyarázat:
Ο szabadnapokon
λ megállás csak leszálló utasok részére

Téli id őszámítás tartama alatt hétvégén
Répáshuta ► Bükkszentkereszt ►Miskolc


